
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/

Código da publicação: 123

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 21:01:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2024

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2024 14:01:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2024 14:30:00

Valor estimado: R$ 53.030,64
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e copeiragem para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e copeiragem para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/08/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

05/08/2024 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/08/2024 00:00:00RELATÓRIO DE LANCES Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/123/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-limpeza-e-copeiragem-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c7b11c9fb04c61b48c4b5c3d1a7471a.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5abcd05470746229a1cef0df3f1a75.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1c4ddc1a0608b96bb227fd4e2ee2fd4.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49b3e8d4599c664af2d709b5514bff24.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

05/08/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO Baixar

02/08/2024 00:00:00DECISÃO - PREGOEIRO Baixar

30/07/2024 00:00:00CONTRARRAZÕES Baixar

25/07/2024 00:00:00RAZÕES Baixar

18/07/2024 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

18/07/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

18/07/2024 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA Baixar

15/07/2024 00:00:00RESPOSTA DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - BRV SERV... Baixar

15/07/2024 00:00:00RESPOSTA DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - R3 SERVI... Baixar

12/07/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - BRV SERVIÇOS Baixar

11/07/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - R3 SERVIÇOS Baixar

03/07/2024 00:00:00RESPOSTA DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - GRUPO SS Baixar

02/07/2024 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - GRUPO SS Baixar

01/07/2024 00:00:00Edital e Anexos Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2024 VAL SER... 09/08/2024 08/08/2025 R$ 41.259,12 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/727146e26746f739fb2e5c52e1307376.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d88ffa6f5ce170335765b4f83bffbae.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc94fc85a55d12282bcba7fdb54326f6.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d02124726435ee7a4e528945893ddfe.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bd28098e6792d2b0c67783adfa4544e.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeed078c48855410b2368508da043054.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13193e17e3ac48020c19c887e9f09457.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/299161184d83b65220cb75d808b507fb.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13d093f6caab303df57b21d260bffb00.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51c0fd14e3576083f8621288a07a7855.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/873838eee8804d45d7e08097f366245f.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28801775932241bc3d1f0c84e2ca831f.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fc1a39ddd19203ad3b923668e018b77.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b924c3bac5c2328c16853ae724c433d4.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/813628266cc5a7e3e9e07bba5528c50f.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/122

